R MV 36) ROProc. Nº

Bagsoma
Rasp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO Err

E TRES

LEREQUERIMENTO N /2020

Ementa: Informações referentes à

indicação nº 812/2020.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando a Indicação de nº 812/2020, que solicitava o recapeamento e
poda das árvores na Rua Armando Pedro, Colina dos Pinheiros, e ainda,
considerando que a situação do local continua da mesma forma, como mostra
as fotos abaixo, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função
fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais
desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o
seguinte pedido de informações:

1- Houve por parte da Secretaria competente, ações voltadas ao
atendimento da Indicação nº 812/2020? Explane.
2- Na negativa, por qual motivo? Explane.
3- Há uma previsão para o atendimento da indicação citada?

   Justifique.

Valinhos, 28 de agosto de 2020.

NUMA
nica Morandi

Fétos anexas Vereadora

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 2282 2340
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.brSS

    Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

   RuaÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br